

Lucrari de reparatie curenta la blocul administrativ din Unitatea Speciala Stefan -Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie curenta

Valoarea de deviz 130 907,52 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fasada				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	298,50	13,68 8,38	4 084,52 2 502,47
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti (intrare in subsol)	m2	12,00	9,92 9,84	119,00 118,10
3	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (intrare in subsol)	m2	12,00	66,73 43,74	800,72 524,88
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	298,50	15,50 4,37	4 625,71 1 305,64
5	CF57A k=1.5	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Izomin Universal" grosime 1,0 mm pe suprafetele plane exterioare	m2	298,50	36,41 30,07	10 868,77 8 976,27
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	298,50	18,46 7,29	5 510,32 2 176,07

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
7	CK18C	Montarea coltare din aluminiu cu plasa	m	101,40	16,12 9,48	1 634,77 960,97
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor exteriori	m2	298,50	4,37 1,09	1 304,00 326,41
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fasad" grosime 1,0 mm pe suprafetele plane exterioare	m2	298,50	27,65 20,05	8 253,49 5 984,18
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor exteriori	m2	298,50	4,37 1,09	1 304,00 326,41
11	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	298,50	51,76 16,40	15 449,70 4 896,15
12	CK18C	Montarea (Lacrimar latimea 100mm)	m	27,60	100,87 9,48	2 784,07 261,57
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	150,00	41,22 27,34	6 182,77 4 100,63
		Total Fasada Inclusiv salariu				62 921,84 32 459,73
		2. Acoperis				
14	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,40	8 860,85 878,08	3 544,34 351,23
15	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	26,00	178,91 13,85	4 651,69 360,13
16	RpCI28A	Strat polimeric, montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate strat polimeric tip ONDULIS	m2	26,00	29,24 11,66	760,27 303,26
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru	m2	26,00	252,53 41,92	6 565,78 1 089,86

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)				
		Total Acoperis Inclusiv salariu				15 522,07 2 104,48
		3. Scara/grilajele din metal la ferestre/ Copertina la usa de intrare				
18	CN28E1	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile grele, executate manual, aplicarea unui strat suplimentar de vopse pe baza de ulei (Scara 1-2 nivel, grilajele de la ferestre, copertina de la usa de intrare)	t	0,45	1 131,75 215,05	509,29 96,77
		Total Scara/grilajele din metal la ferestre/ Copertina la usa de intrare Inclusiv salariu				509,29 96,77

		Total	lei	78 953,20
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 318,64
		Total	100,00 +	87 271,84
		Transportarea	7,00 %	3 004,23
		Total	100,00 +	90 276,07
		Cheltuieli de regie	14,00 %	12 638,65
		Total	100,00 +	102 914,72
		Beneficiu	6,00 %	6 174,88
		Total	100,00 +	109 089,60
		TVA	20,00 %	21 817,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		130 907,52 34 660,98

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciului Special pentru Influențe
Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)